

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง (รวมถึงเช่า เช่าซื้อ แลกเปลี่ยน)

๑. ชื่อโครงการ..จัดซื้อเฟอร์นิเจอร์สำหรับรับประทานอาหาร.....  
 .....  
 /หน่วยงานเจ้าของโครงการ...ศน.บภ ๑. ....

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....๑๒๖,๙๖๐.....บาท

๓. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง).....๑๐ มีนาคม ๒๕๕๙.....  
 เป็นเงิน.....๑๒๖,๙๓๐.....บาท ราคา/หน่วย (ถ้ามี).....บาท/เดือน

๔. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

๔.๑...บริษัท บุญถาวรเซรามิค จำกัด เสนอเป็นเงิน ๑๒๕,๙๒๐ บาท.....  
 ๔.๒...อินเด็กซ์ ลิฟวิ่งมอลล์ จำกัด เสนอราคาเป็นเงิน ๑๒๙,๕๔๐ บาท.....  
 ๔.๓.....

๕. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน

๕.๑...นายปฏิภัทร บุญมาก.....  
 ๕.๒.....  
 ๕.๓.....

\*หมายเหตุ แนบเอกสารหลักฐานของแหล่งที่มาด้วย

ผู้รับผิดชอบ	ผู้เห็นชอบราคากลาง
ลงชื่อ..... (นายปฏิภัทร บุญมาก) ตำแหน่ง เจ้าหน้าที่บริหารทั่วไป (ภูมิภาค) วันที่ ๑๐ / มี.ค. / ๕๙	ลงชื่อ..... (นายไวพจน์ มหาตไทย) ตำแหน่ง ผศน.บภ ๑. วันที่ ๑๐ / มี.ค. / ๕๙

ลูกค้า บจก. วิทยุการบินแห่งประเทศไทย

Sold to

102 ซ.งามดูพลี

ตำบล/แขวง ทุ่งมหาเมฆ อำเภอ/เขต สาทร

จังหวัด กรุงเทพมหานคร 10120

เลขที่

No.

วันที่

Date

10.03.2016

ใบสั่งขาย 1106788846

So.No.

วันที่

Date

00.00.0000

หมายเหตุ 086-3655595 088-0149279

Note

ผู้ติดต่อ

Contact

พนักงานขาย นางสาวเรณู วงกลม

Sales Person

## รายการสินค้า | Order Details

ลำดับ Item	รหัสสินค้า Article No.	รายการสินค้า Description	ประเภท Delivery Type	จำนวน Quantity	ราคา/หน่วย Unit Price	จำนวนเงิน Amount
1	1020988	โต๊ะ ARTINA รุ่น C0553573 240 x 90 x 74*BK		1 ตัว	25,600.00	25,600.00
2	1066487	เก้าอี้ ZAAC ZM16 BK 55x49x82		12 ตัว	2,640.00	31,680.00
3	1066486	เก้าอี้ ZYM ZM16 BK 58x49x82		4 ตัว	2,960.00	11,840.00
4	1026184	เก้าอี้ EMILY รุ่น C0210043 54x56x83x46*CR		8 ชุด	3,300.00	26,400.00
5	1039621	โต๊ะกลาง Dark รุ่น MC-6194DT 80x80x76*BK		4 ตัว	7,600.00	30,400.00

ผิด ตก ยกเว้น E. &amp; O.E.

รวมมูลค่าสินค้า  
Total Amount

125,920.00

## การชำระเงิน

- มัดจำ 30% ก่อนสั่งสินค้า
- ชำระเป็นเช็คสั่งจ่ายในนาม "บริษัท บุญถาวรเซรามิค จำกัด" เท่านั้น
- ชำระเป็นเงินสดได้ที่ บริษัท บุญถาวรเซรามิค จำกัด สาขาหัวหิน สาขาที่ 00009
- ชำระโดยโอนเงินเข้าบัญชี

## มูลค่าสินค้า

ยอดชำระ	125,920.00 บาท
มูลค่าก่อนภาษี	117,682.24 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%	8,237.76 บาท

\*\*\* หนึ่งแสนสองหมื่นห้าพันเก้าร้อยยี่สิบบาทถ้วน \*\*\*

- ราคาใบเสนอราคานี้มีผล 7 วัน
- ราคาดังกล่าว รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% แล้ว
- ราคาสินค้าดังกล่าวอาจมีการเปลี่ยนแปลงโดยไม่ต้องแจ้งให้ทราบล่วงหน้า
- กรุณานำใบเสนอราคานี้ มาติดต่อกับพนักงานขายด้วยทุกครั้ง

ลูกค้า / Customer

ผู้อนุมัติ / Approved By

# อินเด็กซ์ ลิฟวิงมอลล์ จำกัด

## Index Living Mall

147 ซอยพระรามที่ 2 ซอย 50 ถ.พระรามที่ 2  
 แขวงแสมดำ เขตบางขุนเทียน กรุงเทพฯ 10150  
 เลขประจำตัวผู้เสียภาษี TH0105537019140

1207 สาขา หัวหิน  
 17/139 ซอยหมู่บ้านป้อฝ้าย ถนนเพชรเกษม  
 ตำบลหัวหิน อำเภอหัวหิน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์ 77110 โทร. 032-547565

<b>ลูกค้า</b> 11469219 <b>Sold-To</b> บริษัท วิทยุการบินแห่งประเทศไทย จำกัด 102 ซอยงามดูพลี แขวงทุ่งมหาเมฆ เขตสาทร กรุงเทพมหานคร 10120 <b>โทรศัพท์ -</b>	<b>ใบเสนอราคา</b>		
	<b>QUOTATION</b>		
<b>ส่งให้</b> 11469219 <b>Ship-To</b> บริษัท วิทยุการบินแห่งประเทศไทย จำกัด 102 ซอยงามดูพลี แขวงทุ่งมหาเมฆ เขตสาทร กรุงเทพมหานคร 10120	<b>เลขที่เอกสาร</b> Quotation Number	400230370	
	<b>วันที่</b> Date	10.03.2016	
	<b>เอกสารอ้างอิง</b> Reference No.		
<b>Sale Rep:</b>			
	<b>Mobile.</b>	<b>Tel.</b>	<b>Fax.</b>

<b>ใบสั่งของลูกค้า</b> P/O Number	<b>กำหนดส่ง</b> Delivery Date	<b>วันที่คิดราคา</b> Pricing Date	<b>การชำระเงิน</b> Payment Term	<b>ผู้ออกแบบ</b> Designer
	10.03.2016	10.03.2016	จ่ายและรับชำระภายในทันที	

ลำดับที่ ITEM	รหัสสินค้า CODE	รายการสินค้า DESCRIPTION	หน่วย UNIT	จำนวน QTY	ราคาต่อหน่วย UNIT PRICE	ส่วนลด Discount(%)	จำนวนเงิน AMOUNT
1	110019676	IITB02-604 BELGIUM โต๊ะอาหารหินอ่อน200ซม. BK	EA	1	29,900.00		29,900.00
2	110019539	PUMA เก้าอี้หุ้มไวน์ล BK	EA	10	3,790.00		37,900.00
3	120002423	-WTB02-005CG HYDRA โต๊ะอาหารกระจกกลมเฟรมโครเมียม	EA	5	4,990.00		24,950.00
4	120015274	JULIA เก้าอี้ทานอาหาร PVC BK	EA	20	1,490.00		29,800.00
5	110014502	DADA โต๊ะอาหาร 80 cm Topกระจกไม้ CF	EA	1	4,990.00		4,990.00
<b>เงื่อนไขการชำระเงิน:</b> Payment Condition:				<b>ค่าสินค้า</b> GOODS AMOUNT		127,540.00	
<b>หมายเหตุ:</b> Remark:				<b>ส่วนลด</b> DISCOUNT		0.00	
				<b>รวมค่าสินค้า</b> TOTAL		127,540.00	
				<b>รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม</b> SUB TOTAL VAT 7 %		119,196.26 8,343.74	
<b>รวม(Total)</b>			หนึ่งแสนสองหมื่นเจ็ดพันห้าร้อยสี่สิบบาทถ้วน		<b>รวมทั้งหมด</b> TOTAL		127,540.00

โปรดส่งจ่ายเช็คในนาม "บริษัท อินเด็กซ์ ลิฟวิงมอลล์ จำกัด" เท่านั้น  
 Please issue account payee cheque only under the name of "Index LivingMall Co., Ltd."

สินค้าซื้อแล้วไม่รับเปลี่ยนหรือคืน  
 Goods sold are not accepted for refunded or changed

ตั้งชื่อสินค้าตามรายการและเงื่อนไขข้างบนนี้

\_\_\_\_\_  
 ผู้มีอำนาจ/พร้อมประทับตรา  
 Customer signature & Company's seal

\_\_\_\_\_  
 กุสุมา น้อยเมือง  
 Sales Representative

\_\_\_\_\_  
 ผู้อนุมัติ  
 Authorized Approval